2008年度　第7回トム･ソーヤースクール企画コンテスト　実施報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告書提出日2008　年　　月　　日

財団法人　安藤スポーツ･食文化振興財団　殿

　下記の通り「トム･ソーヤースクール企画コンテスト」支援事業の報告をいたします。

団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告責任者名　　　　　　　　　　　　印

連絡先〒　　-
TEL.　　（　　　）　　　　FAX.　　　（　　　）
E-mail：                              　　　http://www.

①　事業（プログラム）名称

②　事業の目的

③　実施期日・期間

2008年　　月　　日　～　　　月　　　日

　　 月　　日　～　　　月　　　日　　　計　　　　回
④　参加者のプロフィール（学年・年齢、性別・父母参加の有無）

⑤　参加人数　　　　　　人　内訳　小中学生　　人　大人　　人

⑥　募集人数　　　　　　人　内訳　小中学生　　人　大人　　人
⑦  指導者数　　　　　　　　人
⑧　実施会場・場所・フィールド等

⑨　事業プログラムの内容と特徴

⑩　事業目的の達成度について（当初の目的をどの程度達成しましたか？あるいは、思わぬ効果や、

成果、失敗などがあれば参考までに記入してください。）スペースがたりない場合は別紙追加ください

⑪　参加した子どもたちの声・意見など　　スペースがたりない場合は別紙追加ください

⑫　反省点　　　スペースがたりない場合は別紙追加ください

⑬　同様の企画を実施する場合のポイント（アドバイス）など　スペースがたりない場合は別紙追加ください

14 プログラムに使用した主な備品・装備・学習用具等

⑮　収支の概要　※参加費などの詳細も記入してください。また補助金･受託費等については支援団体名も記入してください。

16 支援金の主な使途について

17 その他特記事項　　　スペースがたりない場合は別紙追加ください

⑱　パブリシティ　　新聞・雑誌・その他広報誌等で報道された記事があれば添付してください。

⑲　当財団へのご要望・ご意見

18 添付資料について（○で囲んでください）

当日配布の資料・プログラム・日程表 ・記録写真　　　枚・ＣＤ・ＤＶＤなど　その他

財団法人　安藤スポーツ･食文化振興財団記入欄

報告書受領期日　　　月　　日　受理NO.　　　　　　　受領者

備考

（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　（支出の部）

安藤財団支援金　　　　　　　　　100,000円　交通費

補助金等　　　　　　　　　　　　　　　　　　食料費

参加費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導者人件費

受託費他　　　　　　　　　　　　　　　　　　宿泊費

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務経費

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　プログラム費

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保険料他

合　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合　計

PAGE
1